
MOBILITA' VERSO I PROGRAMME COUNTRIES 
Dipartimento Matricola Punti 

Totali Destinazione ISCED AVVISI 

DICEM 57858 74,615 
E SEVILLA01 - UNIVERSIDAD DE SEVILLA (ETSA) 

0731-2013 Architecture and town 
planning   

DICEM 57759 73,52 
E SEVILLA01 - UNIVERSIDAD DE SEVILLA (ETSA) 

0731-2013 Architecture and town 
planning   

DICEM 57860 73,115 E VALENCI02 - UNIVERSIDA POLITECNICA DE 
VALENCIA (ETSA) 

0731-2013 Architecture and town 
planning 

PARTENZA II° SEMESTRE 

DICEM 63845 72,636 F PARIS054 -EPHE - ECOLE PRATIQUE DES HAUTES 
ETUDES  0222-2013 History and archaeology 

 

DICEM 57882 72,555 
E SEVILLA01 - UNIVERSIDAD DE SEVILLA (ETSA) 

0731-2013 Architecture and town 
planning 

 

DICEM 57852 70,917 
D BREMEN04 - HOCHSCHULE BREMEN  

0731-2013 Architecture and town 
planning 

 

DICEM 57861 70,292 
D BREMEN04 - HOCHSCHULE BREMEN  

0731-2013 Architecture and town 
planning 

 

DICEM 64452 69,909 F PARIS054 -EPHE - ECOLE PRATIQUE DES HAUTES 
ETUDES  0222-2013 History and archaeology 

 

DICEM 62296 62,036 E MURCIA04 -UNIVERSIDAD POLITECNICA DE 
CARTAGENA 

0731-2013 Architecture and town 
planning 

PARTENZA II° SEMESTRE 

DICEM 52649 60,382 E MURCIA04 -UNIVERSIDAD POLITECNICA DE 
CARTAGENA 

0731-2013 Architecture and town 
planning 

PARTENZA II° SEMESTRE 

DICEM 63886 59 F PARIS054 -EPHE - ECOLE PRATIQUE DES HAUTES 
ETUDES  0222-2013 History and archaeology   

DICEM 62366 58,417 E MADRID05 - UNIVERSIDAD POLITECNICA DE 
MADRID (UPM) 

0731-2013 Architecture and town 
planning   

DICEM 61032 51,09 F PARIS054 -EPHE - ECOLE PRATIQUE DES HAUTES 
ETUDES  0222-2013 History and archaeology   

DICEM 66163 50,82 F PARIS054 -EPHE - ECOLE PRATIQUE DES HAUTES 
ETUDES  0222-2013 History and archaeology   



DICEM 66129 50 F PARIS054 -EPHE - ECOLE PRATIQUE DES HAUTES 
ETUDES  0222-2013 History and archaeology   

DICEM 61024 49,46 F PARIS054 -EPHE - ECOLE PRATIQUE DES HAUTES 
ETUDES  0222-2013 History and archaeology   

DICEM 66331 47,82 F PARIS054 -EPHE - ECOLE PRATIQUE DES HAUTES 
ETUDES  0222-2013 History and archaeology   

DICEM 62781 44 
TR NEVSEHI01 - KAPADOKYA MESLEK YÜKSEKOKULU 

0730-2013 Architecture and 
construction not further defined   

DICEM 65133 31,636 F PARIS054 -EPHE - ECOLE PRATIQUE DES HAUTES 
ETUDES  0222-2013 History and archaeology   

      

MOBILITA' VERSO I PARTNER COUNTRIES 
Dipartimento Matricola Punti 

Totali Destinazione ISCED AVVISI 

DICEM 57858 74,615 
UK GLASGOW08 - GLASGOW CALEDONIAN 
UNIVERSITY 

0731-2013 Architecture and town 
planning  

DICEM 57759 73,52 
UK GLASGOW08 - GLASGOW CALEDONIAN 
UNIVERSITY 

0731-2013 Architecture and town 
planning  

 


